
Uchwała Nr 2005/282/IV/2013
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 10.09.2013 r.

w sprawie

wyznaczenia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w Katowicach jako właściwego
do wspólnego przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia na rzecz podległych

samorządowych jednostek organizacyjnych

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  województwa
(tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  596)  oraz  art.  16  ust.  1  i  art.  16  ust.  4  ustawy  z  dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907), 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
1. Wyznacza  się  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Śląskiego  w  Katowicach jako  jednostkę

właściwą do wspólnego przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia na dostawy energii
elektrycznej  na  2014  rok  na  rzecz  następujących  samorządowych  jednostek  organizacyjnych
Województwa Śląskiego:
1) Kolegium Nauczycielskie w Bielsku-Białej
2) Kolegium Nauczycielskie w Bytomiu
3) Zespół Nauczycielskich Kolegiów Języków Obcych w Sosnowcu
4) Centrum Języków Europejskich - Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Częstochowie
5) Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi
6) Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Częstochowie
7) Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Katowicach
8) Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Bielsku-Białej
9) Regionalny Ośrodek Metodyczno-Edukacyjny "Metis" w Katowicach
10) Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Bielsku-Białej
11) Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. J. Lompy w Katowicach
12) Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  Mistrzostwa  Sportowego  im.  Janusza  Kusocińskiego

w Raciborzu
13) Zespół Szkół Specjalnych w Skoczowie
14) Medyczna  Szkoła  Policealna  Województwa  Śląskiego  Nr  1  im.  Zofii  Szlenkierówny

w  Katowicach  (od  1.09.2013  r.  Centrum  Kształcenia  Zawodowego  i  Ustawicznego
Województwa Śląskiego w Katowicach)

15) Medyczna Szkoła Policealna Województwa Śląskiego im. Jacka Koraszewskiego w Gliwicach
(od 1.09.2013 r. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego
w Gliwicach)

16) Medyczna  Szkoła  Policealna  Województwa  Śląskiego  Nr  1  w  Raciborzu  (od  1.09.2013  r.
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Raciborzu)

17) Zespół Medycznych Szkół Policealnych Województwa Śląskiego w Rybniku (od 1.09.2013 r.
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Rybniku)

18) Regionalne Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sosnowcu
19) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu
20) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Krupskim Młynie
21) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Radzionkowie
22) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Jaworzu
23) Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach - Filia w Częstochowie
24) Beskidzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Żywcu
25) Częstochowskie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Częstochowie
26) Śląski Zarząd Nieruchomości
27) Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego
28) Śląski Ogród Zoologiczny



2. Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego realizując zamówienie, o którym mowa w ust. 1,
współdziałać  będzie  z  Górnośląskim Związkiem Metropolitalnym oraz  Gminą  Świętochłowice,
w celu wspólnego przeprowadzenia  postępowania  na dostawy energii  elektrycznej  na 2014 rok
przez Gminę Świętochłowice.

§ 2
Wykonanie  uchwały,  w  szczególności  podpisanie  porozumień  i  innych  dokumentów  związanych
z  przeprowadzeniem  postępowania  na  dostawy  energii  elektrycznej  na  2014  rok,  wspólnie
z Górnośląskim Związkiem Metropolitalnym oraz Gminą Świętochłowice, powierza się Marszałkowi
Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła  – Marszałek Województwa .....................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa .....................

3. Aleksandra Gajewska – Wicemarszałek Województwa .....................

4. Stanisław Dąbrowa – Członek Zarządu .....................

5. Arkadiusz Chęciński – Członek Zarządu .....................


